

Protokół
z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów, która odbyła się 05.12.2022 r. o godz. 8.00.

W obradach uczestniczyli członkowie Komisji Budżetu i Finansów oraz zaproszeni goście według załączonej do protokołu listy obecności.

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów.
4. Zaopiniowanie projektu Uchwały Budżetowej na 2023 rok.
5. Sprawy bieżące, różne.

Ad 1. Posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów otworzył Przewodniczący Komisji Wojciech Kowalczyk. Na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad, w posiedzeniu Komisji uczestniczyło 5 z 6 członków komisji, co stanowiło quorum pozwalające do wydawania opinii. Ponadto w posiedzeniu komisji uczestniczyli: Wójt Gminy Jedlińsk Kamil Dziewierz, Skarbnik Gminy Jedlińsk Ilona Starzyńska, Sekretarz Gminy Jedlińsk Andrzej Pawluczyk, Przewodniczący Rady Gminy – Łukasz Kurek.

Ad. 2. Przedstawiono porządek obrad Komisji. Przedstawiciele Komisji przyjęli bez uwag porządek obrad, poddano go pod głosowanie. Sześcioro członków Komisji jednogłośnie głosowało **za** przyjęciem porządku obrad.

Ad. 3. Przystąpiono do głosowania nad przyjęciem protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów. Członkowie Komisji jednogłośnie przyjęli protokół z KB i F, która odbyła się 24.11.2022r.

Komisja Budżetu i Finansów w obecności 5 członków – 5 głosami **za**, jednogłośnie przyjęła protokół z ostatniego posiedzenia KBiF.

Ad. 4. Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów przedstawił do zaopiniowania Projekt Budżetu Gminy Jedlińsk na 2023 rok.

Przewodniczący KB i F poprosił następnie Panią Skarbnik, by omówiła i uzasadniła proponowany Budżet Gminy Jedlińsk na 2023 rok.

Po udzielonych wyjaśnieniach Komisja Budżetu i Finansów w obecności 5 członków – 4 głosami **za**, 1 przeciw (Radna Magdalena Trzmiel- Wieteska) pozytywnie zaopiniowała projekt proponowanej uchwały budżetowej na 2023 rok.

Ad. 5. Sprawy bieżące, różne.

Nie zgłaszano innych zapytań, ani spraw.

Na tym posiedzenie komisji zakończono.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów

